
 

 
Strona 1 z 2 

 

 
         

Katowice, 27 czerwca 2023 r. 

NOSPR/319/2023 

Sprawa: NOSPR/ZP.213.15.2023 

 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pod nazwą „Dostawa instrumentu – boobams” numer sprawy: NOSPR/10/2023 

 
Zamawiający - Narodowa Orkiestra Symfoniczna Polskiego Radia z siedzibą w Katowicach - zawiadamia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z poźn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP pn.: „Dostawa instrumentu – boobams” 
numer sprawy: NOSPR/10/2023 
 
Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt.1) ustawy PZP informuje, iż dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty. W przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: 
 

Arnold Röhrich 
ul. Lipowa 8 

46-042 Szczedrzyk  
za cenę ofertową: 27 785,70 brutto. 

 
Oferta wybranego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, otrzymała najwyższą ilość punktów 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca 
spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. 
 
 

Oferta nr 1 uzyskała:  

• 60 pkt. w kryterium cena,  

• 10 pkt. w gwarancja 

• 10 pkt. w termin wykonania zamówienia 
razem oferta uzyskała 80 pkt. 
 
 
 
 



Strona 2 z 2 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryteriu

m cena 

Liczba pkt. 

w kryterium 

gwarancja 

Liczba pkt 

w kryterium 

termin 

wykonania 

zamówienia 

Razem 

1. 
Arnold Röhrich 

ul. Lipowa 8 
46-042 Szczedrzyk 

60 10 10 80 

 

 
 

 
   Dyrektor NOSPR 
 
 
Ewa Bogusz-Moore 

     /na oryginale właściwe podpisy/ 
 

 
 
 
 
Załączniki: 
1) brak 

 
Otrzymują:  
1) strona postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/777563  
2) a/a 


